NOMINADOS y BIS, Sabado 28 Marzo de 2015, TALAVERA

N° NOMBRE DEL GATO EMS EXPOSITOR NOMINADO BEST
_ CATEGORIA] | - PELO LARGO
710 MESES |
5 LOBEZNO DE MIL AMORES *ES EXO ns Raquel Sierro del Rio NOMINADO
7 ALADA DE SIERRA SEGURA *ES EXOn 22 Rosario Robles Espinar NOMINADO BIS
192 DONA BELTRANA DEL AMOR BRUJO EXO ns 22 62 Avelino Delio Seoane Miranda NOMINADO
C HEMBRAS |
6 PRINCESA LEONOR DE SIERRA SEGURA *ES EXOn 22 Rosario Robles Espinar NOMINADO BIS
~ CMACHOS |
13 CHIKENAIS DE MIL AMORES *ES EXO n 03 24 Raquel Sierro del Rio NOMINADO BIS
' HEMBRAS |
8 HAVANA 10 DE MIL AMORES *ES EXO f 22 Raquel Sierro del Rio NOMINADO
188 BLUE BELL ADRIAN LOVER EXO ns 032262 Rosario Robles Espinar NOMINADO
189 PRINCESA MAKUKULA DE SIERRA SEGURA *ES EXO a 0322 Rosario Robles Espinar NOMINADO BIS
| MACHOS I
1 MORO DE MESARA *ES PER n Fernanda Gijon Diaz NOMINADO
9 PRINCIPE BERRINCHE DE SIERRA SEGURA *ES EXO ns 22 62 Cristina Caballer Serrano NOMINADO BIS
__CATEGORIA] Il - PELO SEMILARGO
. 4-7TMESES |
28 ES* HISPANOCOON ELLA FITZGERALD MCO n 22 Hannelore Spahn NOMINADO
37 KAORI OF ASGARD KINGDOM MCO f 22 Rubén Casarrubios NOMINADO
49 LITTLE DIPPER OLIMPIAN *RU MCO w 61 Silvana Vieira NOMINADO BIS
74 PALMYRA NABATEA *ES NFO d 09 Carolina Garcia NOMINADO

7-10 MESES |




16
31
73
92
94

57
76
80

52
62
71
82

19
47
56
67
91

84
88
89
93
98

GIPERBOREYA EINAR

ES* HISPANOCOON ADAGIO
ETHAN DE MISTLAND

ES* OLYMPODOLLS BUDA

ES* OLYMPODOLLS ARTEMISA

NW GIP YECLA LA PEYRE *ES
IP SCARLETT SKOGKATT NORSK *ES

NW IC AMY WINEHOUSE SKOGKATT NORSK*ES,JW

MACABEO LA PEYRE *ES
HERCULES POIROT LA PEYRE *ES
EKON LEMUNAKI *ES

IP GUCCI SKOGKATT NORSK *ES

JARA DE LISBETH

FREDA VITORONES COONS
TAERIN DE NOLDOR *ES

GIC S*SAFARI KITTENS SUNSHINE
KRICKELINS TESSA

SEBASTIAN LA TAIGA

XANDER UNREAL RAGDOLLS “ES

ES* OLYMPODOLLS WIN GOD

ES* CARPAT RAGDOLL BOLA

GIC TARANIS DELLE NINFE DEL LAGO, JW

MCO a

MCO n 09 22
NFO d 09 22
RAG a 03
RAG n 03 21

Osvaldo Sanchez
Hannelore Spahn
Carlos Alberto De Sa Pinto
Luis Calvo & Fernando Rodriguez

Luis Calvo & Fernando Rodriguez
C HEMBRAS |

NFO a 09 23
NFO fs
NFO fs 03 23

Heather Anne Martin & Lorena Sola
Sonia De Lucas Carretero

Sonia De Lucas Carretero

C MACHOS |

NFO a 09
NFO n 09 22
NFO d 03 22
NFO w 62

Lourdes Purroy
Lourdes Purroy
Leticia Morales

Sonia De Lucas Carretero
HEMBRAS |

MCO n 22
MCO w 62
NFO n 24
NFO f 09 24
RAG a 03

Roberto Rodriguez Macia

Rubén Casarrubios

Javier Salas Herreros / Linnet Gonzalez Sanchez

Javier Salas Herreros / Linnet Gonzalez Sanchez

Luis Calvo & Fernando Rodriguez

MACHOS |

SIBn 09 22
RAG n 04
RAG a 03
RAG e 04 21
SBIn

Francisco Jesus Gregori Puig
Jéssica Martinez Buenaposada
Luis Calvo & Fernando Rodriguez
Anca Alexandru

Nadia Gamez & Javier Cubo

CATEGORIA]

lll - PELO CORTO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

BIS

BIS

BIS

BIS

BIS



131
144
148
174

129
136
151
171

142
162

115
161

111
155
159
168

121
132
141
166

BUBASTE BONIBRIT *LT

JULES DES CHEVALIERS BLEUS
ELIZAROVSKAYA HOPE EMERALD*RU
DENNIMA LINE MAXIMUS

ES* CANCION DE CUNA (ll) VIVITA Y COLEANDO
MARGOTTE DE LEGIO VII *ES

LYNX STANDART ISKRA

ES* HAYANA GRAFITO

NW GIP SC DIAMANT DU COEUR ROYAL DVM DSM
PYRAMID'S GOLD CAPRICE OF FELINUS AMICUS

ALGODON DE MAUL *ES
PR PIRULO AYACATA'S DREAMS *ES

IT QUODLIBET ZILINA

CH. MALINKAS TROYA
GIC ES* HAYANA MORENA
SASHA PYRAMID'S GOLD

NW GIC HUMPHREY MISIOWE MARZENIE*PL DVM
IC. ESCALADE SIDERIS *PL

GIC IMEROS DE VENTADOUR *FR

HOTEY GIGOLO

BRIl a
CHA
RUS
SPH e 02 33

BRI a
BRI g

KBL w 62
SPH n 09 33

CHA
SPH 03

BEN n 24
SPH d 03 21

4-7 MESES |

Sonia Palma
Alicia Cava Preciado
Teresa Ramos Paez

Claudio Apostua Pulido
7-10 MESES |

Carmen Mariscal Encina
Ana Celia Lopez De Prado Y Lépez
Oksana Rudaya

Almudena Martin Jimenez

C HEMBRAS |

Claudia Correia Santos & Silvia Pais Amaral

Fatima Pires

C MACHOS |

Luisa Lupianez Tejero

Laura Recio Blanco

ABY n

SPH n 03
SPH f

SPH f 02 32

HEMBRAS |

Raul Fernandez Fernandez
Sonia Barba Rubio
Manuel Escarpa Melchor

Claudio Apostua Pulido

BRI a
BRI c
CHA
SPHn 03 33

MACHOS |

Ramoén Perera Gonzalez
Roger Daniel Plasencia Medina
Claudia Correia Santos & Silvia Pais Amaral

Manuel Escarpa Melchor

_ CATEGORIA]

IV - ORIENTALES/SIAMESES

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

BIS

BIS

BIS

BIS

BIS

BIS



187 10 10 ANIKACHI *ES

184 PLATEA ANIKACHI *ES

178 ANNIE OAKLEY DE VILL *ES
180 NW SC SP TINA TURNER DE VILL*ES JW DSM

181 WILD BILL DE VILL *ES

179 NW GIC AR*SHASA NYEUSI MAUA JW
182 FI*MIADO BELETH HOUSE OF THE BEOR
186 NI GRA ANIKACH IES

176 HU*SHAGIO-CHEN TEMPURA
183 FI*'BLUINTENSO DONATELLO

4-7 MESES |

PEB f 03

Chistyakova Anya

7-10 MESES |

PEB d

Estela Garcia Plaza

C HEMBRAS |

OSH a
OSH n 24

Fatima Sehn

Nieves Alonso Ledn

C MACHOS |

OSH ns 24

Fatima Sehn

HEMBRAS |

OSH ns
OSH b 0324
PEB f 03

Nieves Alonso Le6n
Sami Lindberg
Chistyakova Anya

MACHOS I

OSH n
SIAn

Sami Lindberg
Sami Lindberg

NOMINADO

NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO
NOMINADO

NOMINADO
NOMINADO

BIS

BIS

BIS

BIS

BIS

BIS



